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W dniach 25-29 listopada 2024 r. dyrektorzy szkół podstawowych ze Starachowic uczestniczyli w wizycie studyjnej w Bergen, poświęconej nowoczesnemu i
innowacyjnemu zarządzaniu placówkami oświatowymi oraz poznawaniu nowych trendów w edukacji. Była to wyjątkowa okazja do zdobycia wiedzy, wymiany
doświadczeń i inspirowania się rozwiązaniami stosowanymi w norweskich szkołach. W ramach wizyty dyrektorzy odwiedzili renomowane placówki edukacyjne,
takie jak Ny-Krohnborg, Damsgard skole, Holen skole, Mohlenpris, Storetveit oraz Bergen Inkluderingssenter. Każda z tych instytucji stanowi przykład
nowoczesnego podejścia do edukacji, kładąc nacisk na innowacje, inkluzję i rozwój kompetencji przyszłości.

Dyrektorzy mieli okazję zapoznać się z efektywnymi metodami zarządzania, strategiami wspierającymi różnorodność w szkołach oraz praktykami sprzyjającymi
zrównoważonemu rozwojowi uczniów. Wizyta ta nie tylko umożliwiła uczestnikom nawiązanie kontaktów z norweskimi partnerami, ale także otworzyła drogę do
wprowadzenia nowych, inspirujących rozwiązań w starachowickich szkołach. 

Wizyta odbyła się  w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako przykład
wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej, finansowanej ze
środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz Norweskiego
Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.
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Zapraszamy na stadion

Już w najbliższą niedzielę długo wyczekiwane wydarzenie w Starachowicach. Oficjalnie otwieramy Stadion Miejski. Uroczyste otwarcie połączone będzie z festynem z okazji Dnia Dziecka. W tym dniu na miłośników
aktywności i dobrej zabawy czekają szkolne zawody lekkoatletyczne, turnieje piłkarskie, festynowe konkursy, koncert Krzysztofa Kasowskiego oraz mecz oldbojów ze Starachowic z reprezentacją Gwiazd Piłkarzy
Polskich.
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Wotum zaufania i absolutorium dla Prezydenta

Prezydent Miasta Marek Materek otrzymał absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Starachowice za rok 2024. Procedurę absolutoryjną poprzedziło udzielenie wotum zaufania, które prezydent otrzymał przy
12 głosach "za".
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Ogłoszenie o naborze do mieszkań treningowych

Centrum Usług Społecznych w Starachowicach ogłasza nabór wniosków o skierowanie do korzystania ze wsparcia w dwóch mieszkaniach treningowych, przy ul. Widok 10a
w Starachowicach, przeznaczonych dla osób i rodzin znajdujących się w sytuacji kryzysowej lub w trudnej sytuacji życiowej. Wnioski można składać do 29 maja 2025 roku.
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Porządek sesji

Przed nami kolejna w tym roku sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Najważniejszym punktem piątkowych obrad będzie debata nad Raportem o stanie gminy i głosowanie nad wotum zaufania dla Prezydenta
Miasta. Zapraszamy do obserwowania sesji za pośrednictwem strony esesja.tv.
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